
DODATEK C. 1
ke Smlouvě o dílo č. SML/56/1130/0043/2024 ze dne 11.04.2024

Dále jen „dodatek"

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany
Objednatel: Městská část Praha - Zbraslav
sídlo: Zbraslavské náměstí 464,156 00 Praha - Zbraslav
Osoba oprávněná jednat za 
objednatele Mgr. Kateřina Pavlíková - starostka MČ

IČO: 00241857
DIČ: CZ00241857
ID datové schránky: zcmapów
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických:

a

Zhotovitel: SYSTHERM s.r.o.
sídlo: K Papírně 26, 312 00 Plzeň
zastoupený: jan Kazda, jednatel společnosti
IČO: 648 30 454
DIČ: CZ64830454
zápis v OR: vedeného u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 7209
ID datové schránky: 7mv5tzd
telefon: ■■■■■■■i
e-mail: info@systherm.com
bankovní spojení: ČSOB, pobočka Plzeň
číslo účtu:

osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických:

pozice výrobní ředitel 
telefon:
e-mail: svs th e r m .com

Uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení k plnění veřejné zakázky na stavební 
práce realizované zadavatelem formou zjednodušeného podlimitního řízení s názvem „Realizace 
rekonstrukce kotelen pro ZŠ a MŠ Praha - Zbraslav - Objekty Hauptova 591, Elišky 
Přemyslovny 592 a U Lékárny 593" (dále jen „veřejná zakázka"), tento dodatek Smlouvy o dílo 
č. SML/56/1130/0043/2024 ze dne 11.04. 2024.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo uzavřené mezi 
objednatelem a zhotovitelem a to z důvodu, že v průběhu plnění veřejné zakázky vyvstala potřeba



provést změny v rozsahu plnění díla, předmětem tohoto dodatku jsou změny v rámci závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku, které jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele by způsobila 
zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a tato změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Provedené změny 
jsou obsahem přílohy č. 1 - 3 tohoto dodatku (Příloha č. 1 - položkový rozpočet č. 1, Příloha č. 2 - 
položkový rozpočet č. 2 a Příloha č. 3 - položkový rozpočet č. 3). Tyto změny jsou dle tohoto 
dodatku oceněny následovně:

Celková bilance kladné a záporné hodnoty dle 
položkového rozpočtu č. 1 - Kotelna ZŠ Hauptova 591

Celková bilance kladné a záporné hodnoty dle 
položkového rozpočtu č. 2 - Kotelna MŠ U Lékárny 592

28 173,00 Kč bez DPH

5 916,33 Kč -21% DPH
34 089,33 Kč Celkem

190 707,00 Kč bez DPH

40 048,47 Kč -21% DPH
230 755,47 Kč Celkem

Celková bilance kladné a záporné hodnoty dle 
položkového rozpočtu č. 3 - Kotelna ZŠ U Lékárny 593 23 997,00 Kč DPH

5 039,37 Kč -21% DPH
29 036,37 Kč Celkem

2. Dotčenými stavebním objektem v rámci tohoto dodatku jsou Kotelna ZŠ Hauptova 591, 
Kotelna MŠ U Lékárny 592 a Kotelna ZŠ U Lékárny 593, Praha-Zbraslav, k.ú. Zbraslav.

II.
1. Znění článku 3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, bod 3.1 ve znění:
3.1. Cena díla, kterou se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit za provedení celého díla, činí:
Cena bez DPH: 5 866 000,-Kč
(slovy: pět milionů osm set šedesát šest tisíc korun českých)
DPH (21 %): 1 231 860,-Kč
(slovy: jeden milion dvě stě třicet jedna tisíc osm set šedesát korun českých)
Cena díla (včetně DPH): 7 097 860,-Kč
(slovy: sedm milionů devadesát sedm tisíc osm set šedesát korun českých) 

se ruší a nahrazuje tímto zněním:

3.1. Cena díla, kterou se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit za provedení celého díla, činí: 
Cena bez DPH: 6 108 877,00 Kč
(slovy: šest milionů sto osm tisíc osm set sedmdesát sedm korun českých)
DPH (21 %): 1 282 864,17 Kč
(slovy: jeden milion dvě stě osmdesát dva tisíc osm set šedesát čtyři korun českých sedmnáct 
haléřů)
Cena díla (včetně DPH): 7 391 741,17 Kč
(slovy: sedm milionů tři sta devadesát jedna tisíc sedm set čtyřicet jedna korun sedmnáct haléřů)

III.

2



1. Smluvní strany se dohodly na doplnění čl. 4. OBECNÁ PRAVIDLA PRO PLNĚNÍ SMLOUVY 
o odst. 4.22., který zní takto:
Stavební část díla na všech kotelnách bude ukončena podpisem protokolu o převzetí do 
zkušebního provozu. Součástí tohoto protokolu budou doklady o všech potřebných revizích.
Po podpisu tohoto protokolu začne běžet maximálně šesti měsíční zkušební provoz, který ověří 
funkčnost všech součástí díla.
Nebezpečí škody na stavbě (tedy včetně budovy a dalších nemovitostí, jež tvoří součást stavby, 
včetně věcí, jimiž mají být v souladu se Smlouvou vybaveny tyto nemovitosti, ačkoli se tyto věci 
nestanou zabudováním součástí předmětných nemovitostí) nese zhotovitel po celou dobu 
zkušebního provozu, a to až do okamžiku podpisu protokolu o ukončení zkušebního provozu. 
Tento protokol bude podepsán až po odstranění všech vad a nedodělků a teprve podpisem tohoto 
dokumentu nebezpečí škody přechází na objednatele. Taktéž nebezpečí škody na jiných věcech, 
jež má zhotovitel povinnost předat objednateli podle Smlouvy, přechází na objednatele až do 
okamžiku podpisu protokolu o ukončení zkušebního provozu.
Smluvní strany se dále dohodly, že po celou dobu zkušebního provozu až po jeho ukončení, bude 
stanoveno zádržné ve výši 10 % z ceny díla bez DPH, tak jak je uvedena v bodu 3.1. této smlouvy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran. Tento dodatek 
podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede objednatel.

3. Tento dodatek může být vyhotovena v elektronické podobě s připojenými elektronickými podpisy 
smluvních stran. V takovém případě každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu podepsala 
osoba, která jedná jejím jménem a která má právo připojit uznávaný, resp. v případě objednatele 
kvalifikovaný, elektronický podpis, který splňuje požadavky ust § 6 odst 2 zákona č. 279/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném znění, a že v případě, kdy byl 
elektronický dokument podepsán způsobem podle ust § 5 téhož zákona, byl tento dokument opatřen 
elektronickým časovým razítkem podle ust § 11 zákona.
Pro případě, že by tato smlouva byla uzavřena v listinné podobě platí, že smlouva bude vyhotovena 
ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, kdy dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno 
zhotovitel. Každý stejnopis Smlouvy bude obsahovat pevně připojené přílohy, bude smluvními 
stranami parafována každá strana těchto dokumentů s výjimkou poslední strany Smlouvy (bez 
příloh), kde bude Smlouva podepsána osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.

4. Nedílnou součástí dodatku č. 1 je nebo se stane:
Příloha č. 1 - Změnový položkový rozpočet č. 1.

5. Práva a povinnosti neupravené tímto dodatkem se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatních právních předpisů platných a účinných v době realizace předmětu díla.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

7. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a tohoto dodatku, včetně 
dohodnuté ceny. Zhotovitel bere na vědomí, že text dodatku smlouvy je veřejně přístupnou listinou 
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

3



předpisů, a že objednatel jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout 
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie dodatku smlouvy.

8. 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městské části Praha - Zbraslav na svém jednání dne 
30.10.2024 usnesením č. R 41 823 24.

Objednatel
Praha - Zbraslav, dne

Zhotovitel 
V Plzni, dne

Mgr. Kateřina Pavlíková 
starostka městské části

Jan Kazda
jednatel SYSTHERM s.r.o.

4



ZMĚNOVÝ LIST Č.1

REKAPITULACE
Akce: Realizace rekonstrukce kotelen pro ZŠ a MŠ Praha - Zbraslav

OBJEKT CELKEM
Kotelna ZŠ Hauptova 591 28 173

Kotelna MŠ U Lékárny 592 190 707

Kotelna ZŠ U Lékárny 593 23 997

CELKEM V KČ BEZ DPH 242 877



Stavba : Rozpočet:
Objekt: Kotelna ZŠ Hauptova 591

Rozpočet tvořen pouze dle architektonicko-stavebního řešení projektu pro stavební povolení.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl Montáž Dodávka CELKEM

M+R -10 004 -12 430 -22 433

strojní část 29 316 21 290 50 606

CELKEM OBJEKT 19312 8 861 28 173



Pozice Název Mj Počet
JC

montáž
JC

dodávka
JC D+M

celkem
montáž

celkem
dodávka

celkem
D+M

Dodávky
Rozvaděč DT1
Desigo PX

AI .1 PXC36.1-E.D Kompaktní pod sta nice PX, 36 i/0, BACnet/iP (v. 2.37), rozšiřitelné ks -1,00 9 951,20 24 878,00 34 829,20 -9 951,20 -24 878,00 -34 829,20
Úprava vizualizace Provozovatele VEOLIA ks -1,00 13 850,00 -13 850,00 -13 850,00
DDC systém Desigo TX

A1.2 TXM1.8D Modul digitálních vstupů, 8 I/O bodů ks -1,00 700,00 1 750,00 2 450,00 -700,00 -1 750,00 -2 450,00
A1.3 TXM1.6R Modul digitálních výstupů, 6 I/O bodů ks -1,00 1 463,00 3 657,50 5 120,50 -1 463,00 -3 657,50 -5 120,50

Visuaíisační grafický program VISONIC ALFA

A10 AlfaBox+ Komunikační koncentrátor ks -1,00 6 570,40 16 426,00 22 996,40 -6 570,40 -16 426,00 -22 996,40
A10 AlfaModul.MBusXG Modul rozhraní MBus pro Alfa Box s galvanickým oddělením 20/60 ks -1,00 1 970,40 4 926,00 6 896,40 -1 970,40 -4 926,00 -6 896,40

Kompaktní automatizační stanice PXC5, 24x (80x) I/O, Island bus, Modbus RTU/TCP, 
BACnet MS/TP, KNX PL-Link; BACnet/IP

ks 1,00 9 951,20 43 896,00 53 847,20 9 951,20 43 896,00 53 847,20
Univerzální modul, 8x UIO ks 1,00 700,00 9 162,00 9 862,00 700,00 9 162,00 9 862,00
Univerzální modul, 8x UIO ks 1,00 700,00 9 162,00 9 862,00 -10 003,80 -12 429,50 -22 433,30
CELKEM -10 003,80 -12 429,50 -22 433,30



Název Mj Počet
JC

montáž
JC

dodávka
JC D + M

celkem
montáž

celkem
dodávka

celkem
D + M

Potrubí a izolace-UT
snímatelmá izolace armatur dle Vyhlášky č 193/2007 Sb.:

Izolace pro TVAR 3-cestný ventil-závitový 25 až 32 6 ks 384,00 600,00 984,00 2 304,00 3 600,00 5 904,00
Izolace pro TVAR 3-cestný ventil-závitový 40 až 50 1 ks 600,00 1 000,00 1 600,00 600,00 1 000,00 1 600,00

Izolace pro TVAR přírubový filtr 100 1 ks 1 200,00 1 300,00 2 500,00 1 200,00 1 300,00 2 500,00
Izolace pro TVAR přírubový filtr 65 1 ks 780,00 800,00 1 580,00 780,00 800,00 1 580,00
Izolace pro TVAR přírubový filtr 80 1 ks 960,00 1 200,00 2 160,00 960,00 1 200,00 2 160,00

Izolace pro TVAR uzavírací klapky 100 3 ks 1 200,00 1 300,00 2 500,00 3 600,00 3 900,00 7 500,00
Izolace pro TVAR uzavírací klapky 65 7 ks 780,00 800,00 1 580,00 5 460,00 5 600,00 11 060,00
Izolace pro TVAR uzavírací klapky 80 4 ks 960,00 1 200,00 2 160,00 3 840,00 4 800,00 8 640,00

Izolace pro TVAR vyvažovači ventil 32 5 ks 384,00 600,00 984,00 1 920,00 3 000,00 4 920,00
Izolace pro TVAR vyvažovači ventil 40 1 ks 480,00 700,00 1 180,00 480,00 700,00 1 180,00

Izolace pro TVAR závitový filtr 15 až 20 2 ks 240,00 450,00 690,00 480,00 900,00 1 380,00
Izolace pro TVAR závitový filtr 25 až 32 2 ks 240,00 600,00 840,00 768,00 640,00 1 408,00
Izolace pro TVAR závitový filtr 40 až 50 5 ks 600,00 1 000,00 1 600,00 3 000,00 5 000,00 8 000,00

Izolace pro TVAR závitový ventil 25 až 32 9 ks 384,00 600,00 984,00 3 456,00 5 400,00 8 856,00
Izolace pro TVAR závitový ventil 40 až 50 21 ks 600,00 1 000,00 1 600,00 12 600,00 21 000,00 33 600,00

Izolace pro TVAR zpětný ventil přírubový 32 2 ks 384,00 600,00 984,00 768,00 1 200,00 1 968,00
Materiál neobsažený ve výkazu materiálu dle mínění dodavatele ke zdárnému a 

úspěšnému dokončení díla
-1 kpl 20 000,00 40 000,00 60 000,00 -20 000,00 -40 000,00 -60 000,00

Úprava ply no měrné skříně 1 kpl 3 800,00 1 100,00 4 900,00 3 800,00 1 100,00 4 900,00
Úprava plynovodu - konzolová ní, úprava uložení 1 kpl 3 300,00 150,00 3 450,00 3 300,00 150,00 3 450,00

CELKEM 29 316,00 21 290,00 50 606,00



Stavba : Rozpočet:
Objekt: Kotelna MŠ U Lékárny 592

Rozpočet tvořen pouze dle architektonicko-stavebního řešení projektu pro stavební povolení.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl Montáž Dodávka CELKEM
M+R
strojní část

-7 078 
116 857

-10 895 
91 822

-17 972 
208 679

CELKEM OBJEKT 109 779 80 928 190 707



Pozice Název Mj Počet
JC

montáž
JC

dodávka
JC D+M

celkem
montáž

celkem
dodávka

celkem
D+M

Dodávky
Rozvaděč DT1
Desigo PX

A1.1 PXC36.1-E.D Kompaktní podstanice PX, 36 I/O, BACnet/IP (v.2.37), rozšiřitelné ks -1,00 9 951,20 24 878,00 34 829,20 -9 951,20 -24 878,00 -34 829,20
Úprava vizualizace Provozovatele VEOLIA ks -1,00 13 850,00 -13 850,00 -13 850,00
DDC systém Desigo TX

A1.2 TXM1.6R Modul digitálních výstupů, 6 I/O bodů ks -1,00 1 463,00 3 657,50 5 120,50 -1 463,00 -3 657,50 -5 120,50
Visualisační grafický program VISONIC ALFA

A11 AlfaBox+ Komunikační koncentrátor ks -1,00 6 570,40 16 426,00 22 996,40 -6 570,40 -16 426,00 -22 996,40
A11 AlfaModul.MBusXG Modul rozhraní MBus pro AI fa Box s galvanickým oddělením 20/60 ks -1,00 1 970,40 4 926,00 6 896,40 -1 970,40 -4 926,00 -6 896,40

Desigo PX- PXC5.E24

AI .1
Kompaktní automatizační stanice PXC5, 24x (80x) I/O, Island bus, Modbus RTU/TCP, 
BACnet MS/TP, KNX PL-Link; BACnet/IP

ks 1,00 9 951,20 43 896,00 53 847,20 9 951,20 43 896,00 53 847,20
DDC systém Desigo TX

A1.2 Modul digitálních vstupů, 8x Dl ks 1,00 1 463,00 4 533,00 5 996,00 1 463,00 4 533,00 5 996,00
A1.2 Kombinovaný modul pro PXC4 - 4x Dl, 3x DO (relé) ks 1,00 1 463,00 4 414,00 5 877,00 1 463,00 4 414,00 5 877,00

Montáže + dodávky - celkem -7 077,80 -10 894,50 -17 972,30

CELKEM -7 077,80 -10 894,50 -17 972,30

Poznámka: Zhotovitel uvažoval ve své nabídce s regulátorem společnosti 
SIEMENS řady CLIMATIX, v projektovém řešení uvažovaný regulátor PXC36.1 
jev současné době výběhovým modelem společnosti SIEMENS a Zhotovitel 
jej nahradil obdobným - lepším modelem SIEMENS PXC5.E24, na který 
výrobce SIEMENS garantuje dostupnost náhradních dílů na další dekádu.

V dotazech přiVŘ byla uvařejněna odpověď Zadavatele, že ALFA BOX a 
vizualizaci na dispečinku budoucího provozovatele zřizuje a platí budoucí 
provozovatel (proto odečet).



Pozicí Název Mj Počet
JC

montáž

JC
dodávka

JC D + M
celkem

montáž

celkem

dodávka

celkem

D + M

potrubí, izolace
snímatelmá izolace armatur dle Vyhlášky č. 193/2007 Sb.:

Izolace pro TVAR 3-cestný ventil-závitový 25 až 32 ks 6 384,00 600,00 984,00 2 304,00 3 600,00 5 904,00
Izolace pro TVAR 3-cestný ventil-závitový 40 až 50 ks 1 600,00 1 000,00 1 600,00 600,00 1 000,00 1 600,00

Izolace pro TVAR přírubový filtr 100 ks 1 1 200,00 1 300,00 2 500,00 1 200,00 1 300,00 2 500,00
Izolace pro TVAR přírubový filtr 65 ks 1 780,00 800,00 1 580,00 780,00 800,00 1 580,00
Izolace pro TVAR přírubový filtr 80 ks 1 960,00 1 200,00 2 160,00 960,00 1 200,00 2 160,00

Izolace pro TVAR uzavírací klapky 100 ks 3 1 200,00 1 300,00 2 500,00 3 600,00 3 900,00 7 500,00
Izolace pro TVAR uzavírací klapky 65 ks 7 780,00 800,00 1 580,00 5460,00 5 600,00 11 060,00
Izolace pro TVAR uzavírací klapky 80 ks 4 960,00 1 200,00 2 160,00 3 840,00 4 800,00 8 640,00

Izolace pro TVAR vyvažovači ventil 32 ks 5 384,00 600,00 984,00 1 920,00 3 000,00 4 920,00
Izolace pro TVAR vyvažovači ventil 40 ks 1 480,00 700,00 1 180,00 480,00 700,00 1 180,00

Izolace pro TVAR závitový filtr 15 až 20 ks 2 240,00 450,00 690,00 480,00 900,00 1 380,00
Izolace pro TVAR závitový filtr 15 až 20 ks 2 240,00 450,00 690,00 768,00 640,00 1 408,00
Izolace pro TVAR závitový filtr 40 až 50 ks 5 600,00 490,00 1 090,00 3 000,00 2 450,00 5 450,00

Izolace pro TVAR závitový ventil 25 až 32 ks 9 384,00 600,00 984,00 3 456,00 5 400,00 8 856,00
Izolace pro TVAR závitový ventil 40 až 50 ks 21 600,00 1 000,00 1 600,00 12 600,00 21 000,00 33 600,00

Izolace pro TVAR zpětný ventil přírubový 32 ks 2 384,00 600,00 984,00 768,00 1 200,00 1 968,00
Provizorní ohřev TV ks 1 29 800,00 22 600,00 52 400,00 29 800,00 22 600,00 52 400,00
potrubí PPR20x2,8, PN16, včetně tvarovek, uchycení a podpůrného žlabu m 11 90,00 80,00 170,00 990,00 880,00 1 870,00
potrubí PPR25x4,2, PN20, včetně tvarovek, uchycení a podpůrného žlabu m 11 100,00 110,00 210,00 1 100,00 1 210i00 2 310,00
potrubí PPR40x6,7, PN20, včetně tvarovek, uchycení a podpůrného žlabu m 11 120,00 150,00 270,00 1 320,00 1 650,00 2 970,00
minerální izolace Rockwool s hliníkovou folií 22/20 m 11 65,00 180,00 245,00 715,00 1 980,00 2 695,00
minerální izolace Rockwool s hliníkovou folií 28/20 m 11 71,00 212,00 283,00 781,00 2 332,00 3 113,00
minerální izolace Rockwool s hliníkovou folií42/30 m 11 85,00 280,00 365,00 935,00 3 080,00 4 015,00
napojení stávajícího plastového rozvodu studené vody (PPR20-PPR40) kpl 3 13 000,00 200,00 13 200,00 39 000,00 600,00 39 600,00

CELKEM 116 857,00 91 822,00 208 679,00

Zařízen ímusí být dle Vyhlášky č. 193/2007 Sb. opatřeno snímatelnou izolací - Zhotovitel dodal a 
namontoval snímatelnou izolaci DH-BOX.



Stavba : Rozpočet:
Objekt: Kotelna ZŠ U Lékárny 593

Rozpočet tvořen pouze dle architektonicko-stavebního řešení projektu pro stavební povolení.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl Montáž Dodávka CELKEM
M+R
strojní část

-8 541 
21 452

-16 184 
27 270

-24 725 
48 722

CELKEM OBJEKT 12911 11 086 23 997



Pozice Název Mj Počel
JC

montáž
JC

dodávka
JC D + M

celkem
montáž

celkem
dodávka

celkem
D + M

Dodávky

A1.1

Rozvaděč DT1

Desigo PX

PXC36.1-E.D Kompaktní podstanice PX, 36 I/O, BACnet/IP (v.2.37), rozšiřitelné ks -1,00 9 951,20 24 878,00 34 829,20 -9 951,20 -24 878,00 -34 829,20
Úprava vizualizace Provozovatele VEOLIA ks -1,00 13 850,00 -13 850,00 -13 850,00
Visualisační grafický program VISONIC ALFA

A11 AlfaBox+ Komunikační koncentrátor ks -1,00 6 570,40 16 426,00 22 996,40 -6 570,40 -16 426,00 -22 996,40

A11 Alfa Modu I.MBusXG Modul rozhraní MBus pro AlfaBox s qalvanickým oddělením 20/60 ks -1,00
1 970,40 4 926,00 6 896,40 -1 970,40 -4 926,00 -6 896,40

A11
Kompaktní automatizační stanice PXC5, 24x (80x) I/O, Island bus, Modbus RTU/TCP,
BACnet MS/TP, KNX PL-Link; BACnet/IP ks 1,00

9 951,20 43 896,00 53 847,20 9 951,20 43 896,00 53 847,20

Montáže - celkem -8 540,80 -16 184,00 -24 724,80

CELKEM -8 540,80 -16 184,00 -24 724,80

Poznámka: Zhotovitel uvažoval ve své nabídce s regulátorem společnosti 

SIEMENS řady CLIMATIX, v projektovém řešení uvažovaný regulátor PXC36.1 
je v současné době výběhovým modelem společnosti SIEMENS a Zhotovitel 

jej nahradil obdobným - lepším modelem SIEMENS PXC5.E24, na který 
výrobce SIEMENS garantuje dostupnost náhradních dílů na další dekádu.

Poznámka: Zhotovitel uvažoval ve své nabídce s regulátorem společnosti 

SIEMENS řady CLIMATIX, v projektovém řešení uvažovaný regulátor PXC36.1 

je v současné době výběhovým modelem společnosti SIEMENS a Zhotovitel 
jej nahradil obdobným - lepším modelem SIEMENS PXC5.E24, na který 

výrobce SIEMENS garantuje dostupnost náhradních dílů na další dekádu.



Pozicí Název Mj Počet
JC

montáž

JC
dodávka

JC D + M
celkem

montáž

celkem

dodávka

celkem

D + M
potrubí, izolace
snímatelmá izolace armatur dle Vyhlášky č. 193/2007 Sb.: ks

Izolace pro TVAR přírubový filtr 65 ks 1 780,00 800,00 1 580,00 780,00 800,00 1 580,00
Izolace pro TVAR uzavírací klapky 65 ks 4 780,00 800,00 1 580,00 3 120,00 3 200k00 6 320,00

Izolace pro TVAR vyvažovači ventil 25 ks 6 300,00 600,00 900,00 1 800,00 3 600,00 5 400,00
Izolace pro TVAR závitový filtr 40 až 50 ks 2 600,00 1 000,00 1 600,00 1 200,00 2 000,00 3 200,00

Izolace pro TVAR závitový ventil 25 až 32 ks 13 384,00 600,00 984,00 4 992,00 7 800,00 12 792,00
Izolace pro TVAR závitový ventil 40 až 50 ks 8 600,00 1 000,00 1 600,00 4 800,00 8 000,00 12 800,00

Izolace pro TVAR zpětný ventil přírubový 15 ks 2 180,00 550,00 730,00 360,00 1 100,00 1 460,00
Úprava plynoměiu - změna rozteče plynoměru ks 1 2 300,00 120,00 2 420,00 2 300,00 12ft 00 2 420,00
Přívod vzduch - dodávka a úprava mřížky ks 1 2100,00 650,00 2 750,00 2 100,00 650,00 2 750,00

CELKEM 21 452,00 27 270,00 48 722,00
Tato specifikace je nedílnou součástí projektové dokumentace. Dodávka a montáž uvedených 
orientačních položek se předpokládá včetně veškerého souvisejícího materiálu (potrubí, armatuiy, 
kotvení, izolace, montážní a pomocný materiál a pod.) tak, aby celé zařízení bylo funkční, splňovalo 
všechny předpisy, které se na ně vztahují a bylo provedeno v souladu s projektovou dokumentací. 
Součástí dodávky je pro plach potrubí a potřebné zkoušky dle ČSN 06 0310, nastavení všech regulačních 

prvků a uvedení zařízení do provozu. Součástí je potřebné lešení, přesun hmot, doprava, cestovné, odvoz 
a likvidace odpadu, zabezpečení a úklid staveniště. Uvedené výrobky konkrétních výrobců lze zaměnit za 
výrobky jiných výrobců při zachování hlavních parametrů a kvality.



■

Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z moci úřední
Dokument 168302133-281879-241104091533.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 
168302439-281879-241104092020. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 15

Vstupní dokument byl:

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 04.11.2024 09:17:55. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 04.11.2024 08:45:51. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 01 6170 A0, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. 
pro podepisující osobu Martina Adamová, 43, Městská část Praha-Zbraslav. Podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo 
kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 
04.11.2024 09:17:55. Údaje o časovém razítku: 04.11.2024 09:17:55, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 9B 10, kvalifikovaný 
poskytovatel: PostSignum Qualified CA 5, česká pošta, s.p..

Dokument neobsahuje vizualizaci podpisu.

Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha-Zbraslav, 1Č: 00241857 

Pracoviště: Městská část Praha-Zbraslav 

Datum vyhotovení: 04.11.2024

168302439-281879-241104092020

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 Cl 70 A0. do provedeni konverze dokumentů mohlo dojit k 
zneplatnění certifikátu.

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https:, ivwvt czechpoint.cz/ovcrovacidoloz.ky.


